
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
BEZPEČNOST A HYGIENA

ČISTÍCÍ KRÉM NA RUCE
NEOBSAHUJÍCÍ ZÁSADY,
ROZPOUŠTĚDLA ANI
SILIKONY

• Speciálně vyvinutý pro odstraňování
těžkých znečištění od barev, barev na
bázích oleje, lepidel, pryskyřic,
tiskařských barev a laků.

• Šetrný k pokožce s obsahem přírodního
oleje.

• Příjemná vůně jablka.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby   i
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

MAGIC PROMGP
Základní informace
MAGIC PRO je speciálně vyvinut pro odstraňování
barev, barev na bázi oleje, lepidel, pryskyřic,
tiskařských barev a laků.
V důsledku přidání přírodního oleje ve výrobku, lze tak
snadno odstraňovat oleje a tuk z povrchu pokožky.

MAGIC PRO je ideální pro použití v karosářských
dílnách, garážích, malířských dílnách a polygrafickém
průmyslu.

Technické informace
Skupenství: pasty
 Barva: béžový
Zápach: nenápadné
 Hodnota pH při 20 °C: 5
 Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 100 °C
 Bod vzplanutí: > 93 °C
Teplota samovznícení: > 150 °C
Tlak páry při 20 °C: 23 hPa

Hustota při 20 °C: 1 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: plně mísitelný
Viskozita, kinematická při 40 °C: > 1 000 mm²/s
Trvanlivost / skladování: 2 roky, 5 - 35 °C,
nad bodem mrazu, nejlépe při teplotě 20 °C

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Aplikace a Použití
• MAGIC PRO může být nanesen na ještě suchou

nebo i mokrou pokožku.
• Vetřít malé množství MAGIC PRO do rukou,

přidat trochu vody a umýt ruce.

• Po tření a umytí důkladně opláchněte ruce
vodou a osušte,

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T401011 Magic Pro 1l 1l Viz potisk + 24 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA
T401013 Magic Pro 350 ml Viz potisk + 24 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA


